1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ БУЯН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2018 года № 4
О структуре администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 9 пункта 2 статьи 35 Устава сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области.
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области от 22.10.2015 № 23 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Новый Буян муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ И.Ю. Горелова
	Глава

сельского поселения

Новый Буян

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ Е.Г. Тихонова

УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания представителей

сельского поселения Новый Буян

муниципального района Красноярский

Самарской области

от 25 января 2018 года № 4
Структура

администрации сельского поселения Новый Буян
муниципального района Красноярский Самарской области

Глава сельского поселения

Новый Буян

Специалист 1 категории

(по бюджету)

Ведущий специалист- главный бухгалтер

Ведущий специалист

Специалист 1 категории

Технический персонал

PAGE